

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05793960963**
Progressivo di invio: **438825**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**
Telefono del trasmittente: **03983891**
E-mail del trasmittente: **italy.order@thermofisher.com**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT12792100153**
Denominazione: **Life Technologies Italia**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via S. Bovio 3**
CAP: **20054**
Comune: **Segrate MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1584001**
Capitale sociale: **32544.48**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00623340932**
Denominazione: **CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO AVIANO**

Dati della sede

Indirizzo: **.,VIA FRANCO GALLINI 2**
Numero civico: **.**
CAP: **33081**
Comune: **AVIANO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05793960963**
Codice Fiscale: **05793960963**
Denominazione: **EDICOM S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-06-20** (20 Giugno 2025)
Numero documento: **25062063**
Importo totale documento: **32408.87**
Causale: **145226 DO NOTA DEBITO SU FATTURA : 25021461 RW / 144120 DO/ Casenumber 1388917DATA ORDINE 29/01/2025UFFICIO: PNRR RIFERIMENTO PF PNRR. RIPORTAREOBBLIG**
Causale: **GATORIAMENTE IN FATTURACIG B569D74E67CUP J33C24000500001CODICE LOCALE PROGETTO PNRRMCNT2202312377187NUMERO DORDINE NSO 2025/282/0DET CRO 630/2024**
Causale: **RDO RFQ 83637 RR MAESTRO**
Causale: **CONTRIBUTO CO.NA.I. ASSOLTO OVE DOVUTO**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2025/282/0**
Data ordine di acquisto: **2025-06-20** (20 Giugno 2025)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C24000500001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B569D74E67**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **25021461**
Data fattura collegata: **2025-02-24** (24 Febbraio 2025)

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **144120 SO**
Data DDT: **2025-02-24** (24 Febbraio 2025)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **CEN REGIONALE DI RIFERIMENTO, ONCOLOGICO DI AVIANO, FARMACIA**
CAP indirizzo di resa: **33081**
Comune di resa: **AVIANO**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **10297018**
Descrizione bene/servizio: **100 MM DNTP SET**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **216.91000000**
Valore totale: **650.73000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **10816015**
Descrizione bene/servizio: **10X BLUEJUICE LOADING BUFFER**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **36.71000000**
Valore totale: **110.13000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **B49**
Descrizione bene/servizio: **50X TAE ELECTROPHORESIS BUFFER**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **85.34000000**
Valore totale: **512.04000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **4376486**
Descrizione bene/servizio: **BIGDYE XTERMINATOR KIT 2ML**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **256.56000000**
Valore totale: **256.56000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **15575020**
Descrizione bene/servizio: **EDTA BUFFER, PH 8, 0.5M**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **85.86000000**
Valore totale: **171.72000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **78200.200.UL**
Descrizione bene/servizio: **EXOSAP-IT 100 REACTIONS**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **109.39000000**
Valore totale: **109.39000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **SM0312**
Descrizione bene/servizio: **GENERULER 1KB DNA LADDER**
Quantità: **4.00000000**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **395.00000000**
Valore totale: **1580.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **SM0242**
Descrizione bene/servizio: **GENERULER 100BP DNA LADDER**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **207.77000000**
Valore totale: **831.08000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **31980030**
Descrizione bene/servizio: **IMDM**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **33.17000000**
Valore totale: **33.17000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **L3000015**
Descrizione bene/servizio: **LIPOFECTAMINE 3000, 1.5ML**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **984.37000000**
Valore totale: **984.37000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **CMAX00008**
Descrizione bene/servizio: **LIPOFECTAMINE CRISPRMAX 0.75ML**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **504.64000000**
Valore totale: **504.64000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **78835**
Descrizione bene/servizio: **NE-PER NUCLEAR AND CYTOPLASMIC**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **553.41000000**
Valore totale: **553.41000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **LC2675**
Descrizione bene/servizio: **TRISGLYSDS RUN BUF(10X)500ML**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **42.86000000**
Valore totale: **857.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **LC2676**
Descrizione bene/servizio: **TRISGLY SDS SAM BUF (2X)20ML**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **30.50000000**
Valore totale: **152.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **31985062**
Descrizione bene/servizio: **OPTI MEM I**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **16.62000000**
Valore totale: **49.86000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **26619**
Descrizione bene/servizio: **PAGERULER PLUS PRESTAINED**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **160.50000000**
Valore totale: **481.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **88518**
Descrizione bene/servizio: **PVDF TRANSFER MEMBRANE,**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **384.73000000**
Valore totale: **384.73000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **A52730**
Descrizione bene/servizio: **ABSOLUTE Q ISOLATION BUFFER**
Quantità: **1.00000000**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **60.90000000**
Valore totale: **60.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **A53301**
Descrizione bene/servizio: **QS ABS Q MAP16 PLATE MMIX KIT**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **959.48000000**
Valore totale: **1918.96000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **A52490**
Descrizione bene/servizio: **ABSOLUTE Q DNA DIGITAL PCR MIX**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **240.24000000**
Valore totale: **480.48000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **Q32856**
Descrizione bene/servizio: **QUBIT ASSAY TUBES SET OF 500**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **104.10000000**
Valore totale: **208.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **Q33266**
Descrizione bene/servizio: **QUBIT 1X DSDNA BR, 500 ASSAYS**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **345.39000000**
Valore totale: **690.78000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **Q32854**
Descrizione bene/servizio: **QUBIT DSDNA HS ASSAY KIT, 500**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **358.44000000**
Valore totale: **716.88000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **Q10210**
Descrizione bene/servizio: **QUBIT RNA BR ASSAY KIT, 100**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **128.76000000**
Valore totale: **128.76000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **10777019**
Descrizione bene/servizio: **RNASEOUT RECOMB.RNASE INHIB.**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **279.97000000**
Valore totale: **839.91000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **24730020**
Descrizione bene/servizio: **SDS, 10% SOL**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **251.88000000**
Valore totale: **503.76000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **18080044**
Descrizione bene/servizio: **SUPERSCRIPT III REV TRANSCRIPT**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **359.41000000**
Valore totale: **718.82000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **STM2001**
Descrizione bene/servizio: **STM, BLOT MODULE ASSEMBLY**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **174.84000000**
Valore totale: **874.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **STM2001**
Descrizione bene/servizio: **STM, BLOT MODULE ASSEMBLY**
Quantità: **1.00000000**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **174.84000000**
Valore totale: **174.84000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **STM1001**
Descrizione bene/servizio: **STM GEL TANK ASSEMBLY**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **251.72000000**
Valore totale: **1510.32000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **S7563**
Descrizione bene/servizio: **SYBR GREEN I NUCLEIC A**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **468.12000000**
Valore totale: **468.12000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **EL0012**
Descrizione bene/servizio: **T4 DNA LIGASE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **240.10000000**
Valore totale: **720.30000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **15567027**
Descrizione bene/servizio: **TRIS-HCL PH 7.5 1M**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **133.08000000**
Valore totale: **532.32000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **15567027**
Descrizione bene/servizio: **TRIS-HCL PH 7.5 1M**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **133.08000000**
Valore totale: **133.08000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **10977049**
Descrizione bene/servizio: **ULTRAPURE DNASE/RNASE-FREE**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **148.64000000**
Valore totale: **148.64000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **K202040**
Descrizione bene/servizio: **PCR2.1 VECTOR**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **501.60000000**
Valore totale: **1003.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **300-07-1MG**
Descrizione bene/servizio: **HUMAN SCF, PEPROTECH**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **2340.13000000**
Valore totale: **4680.26000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **WXP41220BOX**
Descrizione bene/servizio: **4-12% TG PLUS WIDE FORMAT 20W**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **143.64000000**
Valore totale: **718.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **WXP42020BOX**
Descrizione bene/servizio: **4-20% TG PLUS WIDE FORMAT 20W**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **143.64000000**
Valore totale: **718.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **WXP81620BOX**
Descrizione bene/servizio: **8-16% TG PLUS WIDE FORMAT 20W**
Quantità: **1.00000000**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **143.64000000**
Valore totale: **143.64000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **XV04200PK20**
Descrizione bene/servizio: **NOVEX VALUE 4-20% TG GEL 10W**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **124.74000000**
Valore totale: **124.74000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **SUPPLIER_CODE**
Valore: **XV04120PK20**
Descrizione bene/servizio: **NOVEX VALUE 4-12% TG GEL 10W**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **124.11000000**
Valore totale: **124.11000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **26564.65**
Totale imposta: **5844.22**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Art. 17-ter del DPR 633/1972 Scissione dei Pagamenti.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **26564.65**
Codice IBAN: **IT10J0338001600000012869025**